



Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Bystrej

Specjalista ds. Zamówień Publicznych

tel./fax (33) 499 18 10

zp@szpitalbystra.pl

ul. J. Fałata 2
43-360 Bystra

tel. (33) 499 18 01
fax. (33) 499 18 02

www.szpitalbystra.pl
sekretariat@szpitalbystra.pl

NIP: 937 00 10 797
REGON: 000640923

Bank: BS Węgierska Górka
55 8131 0005 0013 6943 2000 0010



Bystra, dn. 11.02.2016 r.

Nr sprawy: 1EZP/380/MAS/1/2016/2

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku dla potrzeb CPiT w Bystrej

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi treści siwz, stosownie do art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Centrum Pulmonologii i torakochirurgii w Bystrej wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Pakiet 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice sterylne chlorowane?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rękawice sterylne, chlorowane

Pytanie nr 2

Pakiet 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o poziomie AQL = 1,5?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rękawice o poziomie AQL =1,5

Pytanie nr 3

Pakiet 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o sile zrywu przed starzeniem 37N?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rękawice o sile zrywu przed starzeniem 37N

Pytanie nr 4

Pakiet 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane a'25 par z odpowiednim przeliczeniem ilości do 40 opakowań?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rękawice pakowane po 25 par z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 40 opakowań

Pytanie nr 5

Pakiet 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,08mm ($\pm 0,01$ mm) ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rękawice o grubości na palcu 0,08mm($+/_ 0,01$ mm)

Pytanie nr 6

Pakiet 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o sile zrywu przed starzeniem min. 6,5N?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rękawice o sile zrywu przed starzeniem 6,5 N

Pytanie nr 7

Pakiet 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o poziomie AQL = 1,5?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rękawice o poziomie AQL =1,5

Pytanie nr 8

Pakiet 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane a'200szt z odpowiednim przeliczeniem ilości do 4200 opakowań?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza opakowań rękawic po 200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie nr 9

Pakiet 4 poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje rękawic przebadanych zgodnie z EN 374-1,2,3. Z uwagi na różnorodność substancji mających zastosowanie w placówce (środki dezynfekcyjne, środki czyszczące, alkohole, itp.) Zamawiający powinien w szczególny sposób zadbać o bezpieczeństwo personelu. Spełnienie normy EN 374 w całości w tym części 1 punktu 5.3.2 "Rękawica powinna mieć co najmniej 2 poziom odporności na przenikanie podczas badania z użyciem trzech substancji chemicznych, pochodzących z listy badanych substancji podanej w załączniku A." daje gwarancję, iż zaofiarowana rękawica będzie odporna na przenikanie związków chemicznych z różnych klas, a tym samym zapewni ochronę przed różnorodnymi substancjami stosowanymi w szpitalu. Załącznik A normy EN 374-1 zawiera substancje z różnych klas, które w różnorodny sposób mogą oddziaływać na rękawicę, zmieniać jej strukturę i przez nią przenikać. Odporność na co najmniej 3 substancje daje gwarancję, że rękawica będzie odporna na przenikanie wszystkich substancji z którymi personel szpitalny może mieć do czynienia.

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje rękawic spełniających normę EN 374 w całości, przebadanych zgodnie z normą EN 374-1,2, przebadanych na przenikanie minimum 3 związków chemicznych z różnych klas określonych w zał. A normy EN 374-1. Jedną z substancji wymaganych jest izopropanol 70% z czasem przenikania min. 30 min.

Pytanie nr10

Pakiet 18 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofiarowanie czepków z włókniny polipropylenowej gładkiej?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaofiarowanie czepków z włókniny polipropylenowej gładkiej

Pytanie nr 11

Pakiet 18 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofiarowanie fartuchów w rozmiarze L i XL?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaofiarowanie fartuchów w rozmiarze L oraz XL z pominięciem rozmiaru M

Pytanie nr 12

Pakiet 18 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofiarowanie fartuchów pakowanych a'10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości opakowań?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaofiarowanie fartuchów pakowanych po 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości opakowań.

Pytanie nr 13

Pakiet 18 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofiarowanie kompletów o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaofiarowanie kompletów o gramaturze 35g/m²

Pytanie nr 14

Pakiet 18 poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofiarowanie fartuchów o wymiarach 71x116cm?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaofiarowanie fartuchów o wymiarach 71x116cm

Pytanie nr 15

Pakiet 18 poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie fartuchów o wymiarach 71x180cm?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie fartuchów o wymiarach 71x180cm

Pytanie nr 16

Pakiet 18 poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie ochraniaczy o gramaturze 30g/m²?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie ochraniaczy o gramaturze 30g/m²

Pytanie nr 17

Pakiet 19 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwet o gramaturze 56g/m²?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie serwety o gramaturze 56g/m²

Pytanie nr18

Pakiet 19 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwet o gramaturze 75g/m²?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie serwety o gramaturze 75g/m²

Pytanie nr19

Pakiet 19 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwet pakowanych a'1 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości i podaniem ceny za szt.?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie serwet pakowanych po 1 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości i podaniem ceny za sztukę.

Pytanie nr 20

Pakiet 20 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie podkładów pakowanych zbiorczo a'10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości opakowań?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie podkładów pakowanych zbiorczo po 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości opakowań

Pytanie nr 21

Pakiet 20 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie o wymiarach 100 cm x 225 cm?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie podkładu o wymiarach 100cmx225cm

Pytanie nr 22

Pakiet 21 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie ochraniaczy na obuwie ściągane gumką (zamiast wiązanych na troki)?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie ochraniaczy na obuwie ściąganych gumką zamiast wiązanych na troki

Pytanie nr 23

Pakiet 21 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie ochraniaczy na obuwie pakowanych a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości opakowań?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie ochraniaczy na obuwiu pakowanych po 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości

Pytanie nr 24

Pakiet 22 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwet pakowanych a'1 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości i podaniem ceny za szt.?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie serwet pakowanych po 1 sztuce z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości i podaniem ceny za sztukę.

Pytanie nr 25

Pakiet 37 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie antybakteryjnych czepków do bezwodnego mycia głowy nasączonych substancjami myjącymi oraz odżywką. Nie wymagających namoczenia oraz splukiwania. Zawierające w składzie m.in. Cetyl pyrinidium chloride, Quaterinium-80, Tetrasodium Glutamate Diacetate?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie antybakteryjnych czepków do bezwodnego mycia głowy, nasączonych substancjami myjącymi oraz odżywką nie wymagających namaczania oraz splukiwania, o podanym składzie.

Pytanie nr 26

Pakiet 37 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie jednorazowych myjek do mycia ciała nasączonych obustronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonana w całości z poliestru, rozmiar 12cm x 20cm, gramatura 150gr z dodatkiem aloesu oraz rumianku?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie jednorazowych myjek do ciała nasączonych obustronnie środkami myjącymi o neutralnym ph 5,5, wykonanych w całości z poliestru, rozmiar 12x20cm, gramatura 150g z dodatkiem aloesu oraz rumianku

Pytanie nr 27

Pakiet 37 poz. 1, 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie czepków i myjek niebędących wyrobem medycznym na stawce Vat 23%?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie czepków i myjek niebędących wyrobem medycznym, stawka vat 23%

Pytanie nr 28

Pakiet 12 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie butelki w op. foliowym?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie butelki w opakowaniu foliowym

Pytanie nr 29

Pakiet 14 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie op.a'10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie opakowań po 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości

Pytanie nr 30

Pakiet 14 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie op.a'10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie opakowań po 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości

Pytanie nr 31

Pakiet 34 poz. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie pojemników bez etykiety?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie pojemników bez etykiety

Pytanie nr 32

Pakiet 34 poz. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie pojemników w op. foliowym?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie pojemników w opakowaniach foliowych

Pytanie nr 33

Pakiet 34 poz. 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szpatulek sterylnych?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie szpatulek sterylnych

Pytanie n 34

Pakiet 34 poz. 23

W związku z tym, że żel stosowany jest na błony śluzowe, czy Zamawiający mając na uwadze bezpieczeństwo pacjenta, oczekuje przedstawienia badań na biokompatybilność chlorheksydyny?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga przedstawienia badań biokompatybilności chlorheksydyny

Pytanie nr 35

Pakiet 36 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie pojemności 11l?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie pojemników o poj. 11 litrów

Pytanie nr 36

Pakiet 36 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie pojemności 5,1l?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie pojemników o poj. 5,1 litra

Pytanie nr 37

Pakiet 36 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie pojemności 2,5l?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie pojemników o poj. 2,5 litra

Pytanie nr 38

Pakiet 36 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie pojemnika przezroczystego?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie pojemników przezroczystych o poj. 3 litry

Pytanie nr 39

Pakiet nr 1 poz.3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic o poziomie AQL<=1,5 pakowanych podwójnie w opakowania papier/papier podwoskowany, przy pozostałych parametrach bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rękawice o poziomie AQL<= 1,5 pakowane podwójnie w opakowania papier/papier podwoskowany, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 40

Pakiet 32 poz. 5

Czy papier ma być z nadrukiem czy bez?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga papieru z nadrukiem

Pytanie nr 41

Umowa §5 ust. 2

Zwracamy się z prośbą o podanie kondygnacji apteki.

Odpowiedź

Apteka szpitalna zlokalizowana jest na kondygnacji: parter.

Pytanie nr 42

Pakiet 30, pozycja 1-4

Czy Zamawiający w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania system do odsysania konkurencyjnego producenta (firma brytyjska), pod warunkiem bezpłatnego doposażenia szpitala, na czas trwania umowy w niezbędne oprzyrządowanie (kanistry, mocowniki)? W przypadku pozytywnej odpowiedzi proszę o określenie ilości stanowisk do doposażenia. System nasz charakteryzuje się kanistrami bez żadnych przyłączy (wszystkie w pokrywach wkładów jednorazowych). Wkłady posiadają w pokrywie dwa króćce (pacjent, próżnia), o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów. Wyposażone w filtr antybakteryjny i hydrofobowy, zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysaną wydzieliną. Wkłady samo zasysają się i samo uszczelniają po uruchomieniu ssania. Powyżej opisany system charakteryzuje się prostotą obsługi jak i bezpieczeństwem użytkownika.

Dodatkowo każdy wkład wyprodukowany jest w opatentowanej technologii antybakteryjnej, zapewniającej, że drobnoustroje typu bakterie E-coli oraz gronkowca są unicestwiane i nie namnażają się w ciągu 24h (co jest potwierdzone badaniami laboratoryjnymi).

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę systemu do odsysania.

Pytanie nr 43

Pakiet 30, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wkłady pakowane po 30 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości i wyceną za 1 sztukę?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wkłady pakowane po 30 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości i wyceną za 1 sztukę.

Pytanie nr 44

Pakiet 30, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści wkłady pakowane po 25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości i wyceną za 1 sztukę?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wkłady pakowane po 25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości i wyceną z 1 sztukę.

Pytanie nr 45

Pakiet 30, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści proszek żelujący w pojemniku o pojemności 4 kg z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza proszek żelujący w pojemniku o pojemności 4 kg z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie nr 46

Pakiet 50, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści nerki pakowane po 250 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości i wyceną za 1 sztukę?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza miski typu nerka, pakowane po 250sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości i wyceną za 1 sztukę

Pytanie nr 47

Pakiet 50, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści baseny pakowane po 120 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości i wyceną za 1 sztukę?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza baseny, pakowane po 120sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości i wycenę za 1 sztukę

Pytanie nr 48

Pakiet 50, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści miski pakowane po 120 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości i wycenę za 1 sztukę?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza miski, pakowane po 120sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości i wycenę za 1 sztukę.

Pytanie nr49

Pakiet nr 36 poz. 1-5

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1-5 pojemniki wykonane z mlecznego polipropylenu umożliwiającą ocenę wzrokową poziomu utrwalcza

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w poz. 1-5 pojemniki wykonane z mlecznego polipropylenu.

Pytanie nr 50

Pakiet nr 36 poz.4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojemnik o pojemności 3 l.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w poz. 4 pojemniki o pojemności 3 l.

Pytanie nr 51

Dotyczy pakietu nr 4

a) proszę o dopuszczenie rękawicy nitrylowej z siłą zrywania przed starzeniem min. 6,5 N - zgodnie z norma 455. Norma 455 wymaga min. 6 N siły zrywania.

b) proszę o dopuszczenie rękawicy nitrylowej o AQL 1,5- zgodnie z norma 455.

c) proszę o dopuszczenie rękawicy nitrylowej przebadanych na przenikanie 3 związków chemicznych . Zgodnie z norma 374. Potwierdzone wynikami badań.

Odpowiedź

a)Zamawiający dopuszcza rękawice posiadające parametr siły zrywania przed starzeniem 6N

b)Zamawiający dopuszcza rękawice o poziomie AQL 1,5

c)Zamawiający dopuszcza rękawice przebadane na przenikanie minimum 3 związków chemicznych z różnych klas według zał. A normy EN 374-1, potwierdzone wynikami badań przeprowadzonymi przez wytwórcę w niezależnym laboratorium

Pytanie nr 52

Dotyczy pakietu nr 34

Poz. 23- proszę o wydzielenie z pakietu poz. nr 23 do oddzielnego pakietu. Umożliwi to złożenie oferty większej liczbie oferentów.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do oddzielnego pakietu.

Pytanie nr 53

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 21 ochraniaczy na obuwiu pakowanych po 200sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości? Pozostałe parametry zgodne z zapisami SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 21 ochraniaczy na obuwiu pakowanych po 200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości. Pozostałe parametry zgodne z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 54

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania w pakiecie nr 21 ochraniaczy na obuwiu z podeszwą antypoślizgową, zwiększającą bezpieczeństwo użytkowników? Pozostałe parametry zgodne z zapisami SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga ochraniaczy na obuwiu z podeszwą antypoślizgową. Pozostałe parametry zgodne z zapisami SIWZ.

W zakresie, w którym udzielone odpowiedzi na zapytania zmodyfikowały warunki zamówienia określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, należy je traktować jako zmianę specyfikacji istotnych warunków zamówienia dokonaną na podstawie art. 38 ust 4 ustawy.

Dyrektor

Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Bystrej

Urszula Kuc

/ na oryginale podpis osoby upoważnionej/